
UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO,WELFARE E PERSONALETAB

UFFlCIO RECLUTAMENTOFORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. 42 \
Anno 2025

VISTO
IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
Decreto del Rettore n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186
dell'Il agosto 2018;
il Decreto direttoriale n. 280 del 18 marzo 2025 con il quale è stata indetta una
selezione pubblica per colloquio e titoli, per il conferimento di n. 7 incarichi di lavoro
autonomo finalizzati alla realizzazione delle varie linee di intervento del progetto
PRO.BEN (0.0. n. 1159 del 25 luglio 2023) presso l'Università degli studi di Cassino
e del Lazio Meridionale;
le candidature pervenute;
il Decreto direttoriale n. 360 dell'8 aprile 2025 con il quale è stata nominata la
Commissione preposta alla suddetta selezione;
la necessità di integrare la succitata Commissione con una unità di personale
amministrativo con funzioni di Segretario;
del Dirigente dell'Area Didattica e Servizi agli Studenti:

DECRETA
La Commissione preposta alla selezione di cui alla premessa, nominata con DD n. 360 dell'8 aprile 2025, è
integrata con il nominativo della dott.ssa Maria Alessia Piombino, Area dei Collaboratori, Settore
Amministrativo, con funzioni di Segretario.

CONSIDERATA

VISTO

VISTE
VISTO

SU PROPOSTA

TI presente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e
pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:

https://www.unicas.itlateneo/bandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2025-0261/

2 9 'po 'lV5cH lì. l.U{

Cassino,
._ \. ,~- ,

ETTORE GENERALE

Paginaldil

Viale dell"Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T756053 7274 3700 0001 0409621


